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LK-CL-01 

Notebook anti-diefstalkabel met cijferslot

Gebruik je een notebook in een openbare gelegenheid, zet
hem dan op slot!

-

Maak het de gelegenheidsdief moeilijk met deze praktische
anti-diefstalkabel voor notebooks.

-

Kenmerken

Anti-diefstalkabel met cijferslot voor notebooks-
Sterke 4 mm dikke staalkabel en duurzaam cijferslot-
Slot is eenvoudig te openen en sluiten met 4-cijferige zelf in te
stellen pincode

-

Wikkel de kabel eenvoudig om een tafelpoot, verwarmingsbuis
of ander voorwerp

-

Specificaties

Material: Zinc alloy lock head, steel cable with PVC cover

Net weight: 0.12 Kg

Systeemvereisten

Default code is "0000"

Certificaat/Certificaten

Verpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

100
0.084
16.7
185x45x170 mm
550x340x450 mm
CN
8716309087100
9405403990
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